[image: image1.png]

                         CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NONOAI
_____________________________________________________________________________

PORTARIA DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE Nº 01/2012
EXONERA A SERVIDORA DANIELA DE OLIVEIRA, DO CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO

TERESINHA SALETE SPERRY, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Nonoai, no efetivo exercício de seu mandato, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR a pedido, a servidora municipal DANIELA DE OLIVEIRA, do Cargo de provimento efetivo de Servente, a partir de 15 de março de 2012.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NONOAI, AOS 19 DE MARÇO DE 2012.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DATA SUPRA

TERESINHA SALETE SPERRY
Presidente do Legislativo Municipal

______________________________________________________________________Rua Padre Manoel Gomes Gonzalez, nº 1001 - ( 54 362-1220 - CEP 99.600-000 – NONOAI.RS